
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 00:11

Link do produktu: https://kosmetykaistylizacja.pl/chantarelle-red-stop-neutralizator-kwasu-laktobionowego-glukonolaktonu-
azelainowego-p-4190.html

  

CHANTARELLE RED STOP
neutralizator kwasu
laktobionowego, glukonolaktonu,
azelainowego
Cena 105,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0515

Kod producenta CP0515

Producent Chantarelle

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla firm z wpisanym PKD do działalności
gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

RED STOP  
Neutral Formula PHA-AzA Acid
200ml

 

Neutralizator kwasów RED STOP dla skóry naczyniowej, z objawami trądziku różowatego, wrażliwej, skłonnej do rumienia i
podrażnień. Preparat niezbędny do neutralizacji działania kwasów PHA-AzA przywracający właściwy odczyn pH skóry. Działa
dodatkowo łagodząco, uspokajająco i kojąco. Redukuje uczucie gorąca dzięki efektowi chłodzącemu.

ZŁOTY LAUR KOSMETOLOGII 2015 - najlepszy zabieg na naczynka wg profesjonalistów z branży kosmetycznej

 

Ekstrakt z łopianu - jest szczególnie użytecznym i silnym środkiem antybakteryjnym przeciwko szczepowi Staphylococcus.
Uzyskane dobre wyniki w redukcji objawów charakterystycznych dla skóry trądzikowej i niektórych odmian egzemy,
potwierdzają jego właściwości antyseptyczne. Reguluje wydzielanie sebum, działa też emoliencyjnie, przeciwstarzeniowo i
przeciwzapalnie. Zwalcza wolne rodniki.

Ekstrakt z ostropestu - o działaniu przeciw objawom stanów zapalnych, przeciwalergicznym oraz antyutleniającym, o
wysokiej zdolności wychwytywania wolnych rodników.

Ekstrakt z oczaru wirginijskiego (hamamelis) - zawiera mieszaninę garbników, kwasy organiczne (galusowy, elagowy),
flawonoidy i saponiny. Działa silnie regenerująco, przeciwzapalnie, antybakteryjnie i silnie ściągająco. Łagodzi objawy
podrażnień i zaczerwienień. Poprawia ukrwienie skóry.

Ekstrakt z pomarańczy - zawiera bogactwo witamin C, A, B, B12, P i soli mineralnych. Stosowany jest w preparatach
chroniących przed fotostarzeniem, w produktach przeciwstarzeniowych, nawilżających czy depigmentujących. Wyciąg
używany jest również w preparatach kosmetycznych oczyszczających, antyseptycznych i tonizujących.

Ekstrakt z nawłoci - zawiera flawonoidy, garbniki, saponiny, olejek eteryczny, fenolokwasy, śluz, cukry, karoten i witaminę
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C. Ma zastosowanie przy skórze łojotokowej, z trądzikiem młodzieńczym, zapaleniem mieszków włosowych, trądzikiem
różowatym. Zmniejsza i oczyszcza pory. Rozjaśnia cerę. Posiada właściwości antyseptyczne, przeciwzapalne i ściągające.

Ekstrakt z limonki - o działaniu przeciwobrzękowym i udrażniającym, poprawiającym wytrzymałość naczyń krwionośnych
oraz redukującym ich przepuszczalność.

Ekstrakt z ruszczyka - o silnym działaniu stymulującym krążenie krwi i redukującym przepuszczalność ścianek naczyń oraz
zwiększającym ich wytrzymałość.
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